
и
ПУХАВ1ЦК1 РАЁННЫ 

ВЫКАНАУЧЫ 
КАМ1ТЭТ

ПУХОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

15 октября 2021 г. № 3652
г. Мар’ша Г орка г. Марьина Горка

Об утверждении схемы обращения 
с коммунальными отходами

На основании подпункта 2.4. пункта 2 статьи 12 Закона Республики 
Беларусь от 20 июля 2007 г. №271-3 «Об обращении с отходами» 
Пуховичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить схему обращения с коммунальными отходами, 
образующимися на территории Пуховичского и Червенского районов 
с учетом перспективного планирования и регионализации системы 
обращения с коммунальными отходами (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя Пуховичского районного исполнительного 
комитета Широкого Д.Г. /? /

Председатель^^

Управляю

В.М.Коледа,

Л.А.Бельская

СОГЛАСОВАНО

Пуховичская районная инспекция 
природных ресурсов и охраны 
окружающей среды

Г осударственное учреждение
«Пуховичский районный центр 
гигиены и эпидемиологии»

Зак.44б. Тир 8000.


